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VII. FÜRSORGE

Ausgerichtete Armenunterstützungen

Art der Unterstützungen
April Juni 2. Viertel¬

jahr
mes

2. Viertel¬
jahr
1965

Offene Fürsorge:
Barunterstützungen
Mietzinse
Lebensmif tel
Brennmaterial
Kleider
Arztkosten, Medikamente usw.
Spitalpflege, Kuren
Berufserlernung

Zusammen

Geschlossene Fürsorge:
Anstaltspflegegelder
Pflegegelder für privat Verpflegte

Zusammen

Gesamttotal

131 139

23 599
10

1 868
31 048
44 473
17 244
6 196

255 577

335 526
70 384

405 910

661 487

104 907
18 741

587
15 128

16 767
10 900
12 155

179 185

81 557
56 764

138 321

317 506

113 351

25 261

144

330
13 015
20 191

15 524
11 488

349 397
67 601

154

2 785
59 191

81 431

43 668
29 839

199 304

72 350
82 259

634 066

489 433
209 407

154 609 698 840

353 913 1 332 906

Fr.

320 388
63 148

45

2 434
43 937
74 847
65 075
21 172

591 046

449 545
221 318

670 863

1 261 909

Erfolgte Bevormundungen

40

Vierteljahre

Kinder Erwachsene

mundschaft standschaft
über
haupt

davon
ausser-
ehelich

Vor-
mund-

Beistandschaft

ohne J mit
Bei-
rat-

überhaupt

VermögcnsTerwallnng

2. Vierteljahr 1966

2. Vierteljahr 1965

38
39 l

38
40

36
31

13

11

7

8

9

13 2

29

34

Amtliche Pflegekinderaufsicht

41 An-
fangs-

be-
stand

Anmeldungen Abmeldungen

EndEhelichkeit
Knaben Mäd-

chen überhaupt

Knaben Mädchen

überhaupt
bestand

Eheliche Kinder 207 3 4 7 10 13 23 191

Aussereheliche Kinder 178 3 4 7 2 4 6 179

2. Vierteljahr 1966 385 6 8 14 12 17 29 370
2. Vierteljahr 1965 465 6 13 19 7 15 22 462
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